
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.4.2018 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 2 stycznia 2018 r. 

w sprawie Instrukcji gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminnego 

Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach 

 

    Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U.  

z 2017r., poz. 2342).  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić do użytku wewnętrznego Instrukcję gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Gminnego Zespołu obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Treść zarządzenia podać do wiadomości pracownikom Zespołu. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr GZOPO.0161/10/11 z dnia 7 grudnia 2011 roku w sprawie Instrukcji 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 

Oświatowych w Świerklanach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Podpisał:  

Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach 

Kamil Gąsior 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


